Ofício n°. 096I2018ICMAC ' , '
f Alfredo Chaves (ES), 11`de junho de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito do Município de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento '

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Serve o presente, em atendimento ao REQUERIMENTO N° 004/2018, que após
aprovado em Sessão Plenária Ordinária no dia 06 de junho de 2018, solicita ao Prefeito
Municipal, que zpreste informações referentes ao transporte público da educação
municipal e encaminhe cópia do processo de licitação e outros documentos referentes a
contratação e caracterização dos fatos, conforme cópia em anexo. ,

z

s Desde já agradeço a atenção dispensada; Reitero os protestos de elevada
estima e consideração. f

Atenciosamente,

" r

SO E UI B
_ Presidente da Câmara Municipal

1

.,›_

A s 5°f`¿'Q llfëí. ,làpoé;  JM/ /5
n ts \ 791 ((0 L um (27) Hi-.T (151

Identificador: 3400390039003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br//splautenticidade.